
NG. ZDENĚKBUČE
Inženýrská, projekční a stavební činnost

SMLOUVA O DÍLO číslo: 123.1AD/2018
o zajištění autorského dozoru dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ /DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní
akademie Břeclav, příspěvková organizace
Nábřeží Komenského 1123/1

60680342 l CZ60680342

(dále jen "Objednatel ")

Zhotovitel:
Sídlo l Místo podnikání:
Telefon l Email:
Bankovní spojení:
IČ /DIČ:
(dále jen "Zhotovitel")

Ing. Buček Zdeněk

13418882 l CZ6109221382

ČI. 2 Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací dle ČI. 2 odst. 2.2této smlouvy a Objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu v souladu se smlouvou.

2.2 Předmětem veřejné zakázky je zajištění autorského dozoru. Zhotovitel bude dohlížet na soulad
postupující výstavby s architektonickým a technickým řešením, které bylo navrhnuté v
projektové dokumentaci pro provedení stavby.

ČI. 3 Doba plnění

3.1 Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne jejího podpisu a je v trvání po dobu realizace
stavby, do doby předání díla a odstranění všech případných vad a nedodělků zapsaných v
předávacím protokolu díla.

3.2 Doba výkonu činností dle této smlouvy započne ihned po podpisu této Smlouvy a skončí po
splnění všech činností vyplývajících z této smlouvy, přičemž doba výkonu činností dle této



smlouvy bude probíhat přiměřeně k délce stavby v rámci zakázky s názvem ,, QA Břeclav -
Snížení energetické náročnosti budovy - objekt so 01 - hlavní budova" . Doba realizace
stavby v rámci zakázky se předpokládá:

Zahájení prací 9.11.2018
Ukončení prací 31.10.2019

3.3 V průběhu realizace stavby může docházet k přerušení stavební Činnosti. Po tuto dobu bude
omezeno nebo úplně pozastaveno i provádění činností Zhotovitelem s tím, že Objednateli vzniká
nárok na posun termínu zajištění záležitosti úměrně délce přerušení stavební Činnosti.

ČI. 4 Cena za dílo

4.1 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána následovně:

Cena díla bez DPH

Hodinová sazba

1 500,- Kč/návštěva jednotlivé stavby v rámci

kontrolního dne

800.-KČ/hodinu výkonu práce autorského dozoru

4.2 Daň z přidané hodnoty bude účtována dle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného
plnění.

ČI. 5 Zaplacení ceny

5.1 Sjednaná úplata je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele
vynaložené v souvislosti s výkonem Činností dle této smlouvy. Lze ji překročit pouze na základě
změny zákonné sazby DPH.

5.2 Objednatel se zavazuje odměnu dle ČI. 4této smlouvy hradit Zhotoviteli postupně, a to v
pravidelných měsíčních splátkách vždy na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena do 21 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení Objednateli. zbývající část ceny bude Zhotoviteli uhrazena po ukončení všech Činností
vyplývajících ze smlouvy, přičemž platí totožné platební podmínky.

5.3 Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu, jakož i všechny náležitosti daňového dokladu
dle platných právních předpisů s uvedením čísla této smlouvy.

ČI. 6 Způsob provádění díla

6.1 zjistí-li Zhotovitel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto
Objednatele upozornit. Bude-li v tomto případě Objednatel na výkonu Činnosti dle svých pokynů
trvat, má Zhotovitel povinnost:

a) ve výkonu činností pokračovat dle původních pokynů Objednatele, přičemž s ohledem na druh
nevhodnosti pokynů Objednatele se v odpovídajícím poměru zprošťuje odpovědnosti za
úspěch vykonaných činností a za vady v jím poskytované službě Zhotovitele,

2



b) v případě pokračování ve výkonu činností požadovat na Objednateli, aby své setrvání na
původních pokynech potvrdil Objednatel i písemně.

6.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na to, že jeho pokyny nebo nové pokyny odporují
obecně závazným právním předpisům.

6.3 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o postupu při výkonu činností, a to
nejméně jedenkrát měsíčně.

6.4 Zhotovitel je povinen předat po vykonání Činností bez zbytečného odkladu Objednateli věci,
které za něho převzal při výkonu činností.

ČI. 7 Smluvní pokuty

7.1 Smluvní pokuta za podstatné porušení povinností vyplývajících pro Zhotovitele z této smlouvy
se stanovuje ve výši 0,05 % z celkové odměny podle ČI. 5 této smlouvy.

7.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně fakturované části odměny za Činnost
Zhotovitele podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné Částky za
každý den prodlení.

7.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu Škody vzniklé poškozené smluvní straně.

7.4 Smluvní pokuty nebo náhrada škody jsou hrazeny na základě písemného vyúčtování oprávněné
smluvní strany doručené povinné smluvní straně se splatností do 30 dnů ode dne doručení
povinné smluvní straně.

ČI. 8 Součinnost Objednatele

8.1 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli veškeré informace a podklady, které během
zpracování díla získá a které by mohly ovlivnit provádění díla. Tyto informace a podklady předá
ObjednatelZhotoviteli neprodleně po jejich získání.

8.2 Objednatel se zavazuje zajistit včasné a řádné financování díla dle této smlouvy.

ČI. 9 Závěrečná ustanovení

9.1 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem.

9.2 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
vzestupně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu
jako smlouva.

9.3 Obě smluvní strany se zavazují, že neprodleně druhé smluvní straně oznámí veškeré změny v
příslušných údajích, uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní,
odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

3



9.4 Součástí smlouvy jsou následující přílohy.

Příloha č. l: Prováděcí projektová dokumentace archivovaná u Příkazce

9.5 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho 2 pro Objednatele a jedna pro
Zhotovitele.

V Břeclavi, dne 28.11.2018 V Brně, dne 28.11.2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel školy aji el

4


